СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с.Поспеловка
23 сентября  2013 года                                                                                   № 2

Об избрании заместителя

Председателя Совета депутатов

муниципального образования
Поспеловское сельское поселение

В соответствии с  частью 4 статьи 26 Устава  муниципального образования Поспеловское сельское поселение, Совет депутатов решил:

1. Избрать  заместителем Председателя Совета депутатов муниципального образования Поспеловское сельское поселение Муртазину Ранию Ахметовну из числа депутатов Совета депутатов муниципального образования  Поспеловское сельское поселение.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит  опубликованию в районной газете «Наш край».

        3. Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Поспеловское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области                                                                     Н.А. Саюков